

Lucrari de reparatie -gard

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 05-09-08

Valoarea de deviz 135 715,14 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	94,000	45,00	4 230,00
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	432,400	45,00	19 458,00
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	37,600	45,00	1 692,00
Total manopera						25 380,00

Materiale:

1.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	14,963	220,00	3 291,86
2.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	15,929	210,00	3 345,09
3.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 668,444	1,50	5 502,67
4.	2663102100921	Beton de ciment clasa C5/4 (B5/M75)	m3	96,538	0,00	0,00
5.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	231,691	10,00	2 316,91
6.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	917,111	55,00	50 441,10
7.	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	243,276	30,00	7 298,28
Total materiale de construcții						72 195,91

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	23,500	35,00	822,50
2.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	9,400	35,00	329,00
Total utilaje de construcții						1 151,50

Total	lei	98 727,41
CNAM	22,50 %	5 710,50
Cheltuieli de transport	3,00 %	2 165,88
Cheltuieli de regie	3,00 %	3 198,11
Beneficiu de deviz	3,00 %	3 294,05
Total	100,00 +	113 095,95
TVA	20,00 %	22 619,19

Total deviz:

135 715,1

4

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)